
www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

280 Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 02 de Outubro de 2019 • Edição MMMCMXX

esrADOOO e,Mf 1-- -
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANlA DO PIAUI -PI 

CNPJ : 01.612.622./0001· 33 

EXTRATO DO CONTRATO 

Contrato n • 072.2019 
lnexigjbilldade de Licitação n°. 007/2019 
Processo Administrativo nº. 069/2019 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO SETOR ARTfSTICO 
(SHOW, B.ANDA, PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO) ALICE MACIEL PARA 
ANIMAÇÃO DO Eve.m·o EVANGÉLICO QUE ACONTECERA NO DIA 09 
DE NOVEMBRO DE 2019 NO MUNIC!PIO DE BETÂNIA DO PIAU1'-PI. 

Contratante: o MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, pessoa. juridica. 
de direito pú'olie-o interno, e-oro sede na. Francisco Delm.ondes. s/n, 
Centro. Betã.nia do Piaui-PI_, inscrito no CNPJ sob o N."' 
Ol.612.622/0001 -33, neste a.to representa.do por seu Prefeito, o Sr. 
Fábio d.e Carvalho Ma.cedo, brasileiro., casa.do, residente e domiciliado 
nesta cidade de Betânia do Pia.uJ, Esta.do do Piaui. 

Contratado: empresa SOM MACIEL EVENTOS E PRODUÇÕES LTDA
ME, Inscrita no CNPJ sob o n11 23-942.077/0001-86, com sede na. Rua 
Ma.ri.a Jose dos San.tos Moreno, nº 112-, 8aJrro Centro, CEP 56.505-025 
- Arcoverdc-Pc, neste ato rep resentada por seu Sócio Ad.minístrador o 
Sr. Wanderley Belarmino de Sousa, brasileiro, empresó.rio, portador 
da c-éidula de identidade nº 1350128 SSP/RN e Inscrito no CPF sob o n~ 
812.074.094-72. 

Recunos: RECURSOS PRÓPRIOS do munícípio de Betânia e Outros. 

Valor: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). 

Data da As•lnatura do Contrato: 30 de agosto d e 2019. 

Duração: Até o d.ia 10 de Novembro de 2019. 

Informações adlcio.nals: Sede d a Prefeitura do Municiplo,Rua 
Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do P iaui-PI. 

► .. ..,,,.-, 

• 

., ISTADO DO PIAUf 

CÃMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO PIAU( 
ÇNPJ: 8l.84Q.0ffl0001-e2 

-Na Ff.-co, il1,C.tro. CEPK.118-000- F-(ftl 3421-1341 

EXTRATO DE CONTRATO 

Proceaao Administntlvo n• 001/2019 
Proçedlmento - DISPENSA 001/2019 
CONTRATANTI:: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO PIAUI pessoa jurfdica 
de direito público interno, inscrita na CNPJ sob o n° 86.840.006/0001-92, situada na Rua 
São Francisoo, s/n, cenlro, na cidade de Santa Rosa do Piaui, CEP 64.518-000. 
CONTRATADA: CONSTRUFACll lTOA-EPP, empresa inscrita no CNJP/MF sob o n• 
00.286.675/0009-04 com sede na Rua Ca1umbi, 140, Centro, representada nette ato pelo Sr(a) 
José Ricardo da Silva, CPF n" 398.1 89.1 83·04. 
OBJETO; Material de construção para reforma da sede do Poder Legislativo de Santa 
R.osa do Piaul. 
Valor: R$ 6.32.3,44. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento da Câmara Municipal. 
FUND1'MENTAÇÃ.O LEGAL: Art. 24, li, da Lei 8.666./93 

santa Rosa d.o Piaui ,. 14 de janeiro de 2019. 

~ KARLOS ALBE TÔFERRERIA DE ARÁÕJO J NIOR 

--,~-"""'' 

HTADO DO PIAUI •· CAIIARA MUNICIPAL DE ESPERANTINA 
CNPJ: 06.842.827/0001-28 

Estado do Plaur 
~ Munlolpal deCMIWlelra 

"UITlil canavleira de todos" 

PORTA'.RlA ND. 46/2019 De 30 de setembro de 2019. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINA. ESTADO DO PIAUÍ~ 
no uso d.e suas atrlbulçl)es legais, de conformidade com a Lei Orgânica do 
Muni.cípio de Esperantína, Piau!, e Resolução N11 05/2018, de 10 de 
deiembro/2018, 

RESOLVE 

1 - Exonerar as servidoras a seguir relacionadas. ocupantes de cargos 

comissionados, lotadas na Câmara Municipal de Esperantina, Piauí, quais seJam: 

aJ AMANOA CHRJS DO VALB BRITO, portadora do CPF n11 060.555.353-00. 

b) FRANCISCA GOMES DA SILVA. poriadoca do CP!:' n• 305.986.563-91. 

e) MONIELL Y SOUZA 00 NASCIMENTO, portadora do CPF nº 078.660.9.23-03. 

d) TALITA CAVALCANTE COSTA, portadora do CPF nll 028.969.483-33. 

CIENTIFIQUE-SE, PUBL.IQUl!-SI! I! CUMPRA-SI( 

GABINETE 00 PRBSIDBNT1i DA CÂMARA MUNICIPAL, 
ESPERANTINA-Pf, EM 30 OS SETEMBRO· DE 2019. 

A'"-.,,,( .L e 4 4r v /d- . 
''lli1noel da CÓffa Araújo Fflho 

Pres.idente da CME 

EXTRATO DE RESCISÃO AO CONTRATO LOCAÇÃO POR TEMPO 
DETERMINADO JUNTO A PREFEITURA N" 058'2019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE C.ANAVIEIRA • PI. 

CONTRATH>O: Joan de Souaa Franco, e~: 876388023-68 

OBJETO DO CONTRATO: o Objelllyo do presente OOlltrato oorâsle n,a loc:açao de um PnldlO sltuado 

na Tr.r.oe:ssa Getôllo Varga, //ln, c:enlm, canalllehl - PI. Oesttnado ao funclonamenlo ela ,Residência dos 

Policiais, duranlB o ano de 2019 

OBJETO DA RESCISÃO: Rncldo Am'lpwl, nlo c:abondo u partes qualquer 

lnden~o em nido do que " peetua.. 

FUNDAMENTO: O pr,tMnt. lermo encontra .-nbaaamenlo leg&a na CIAuaula ....,,._, do 

..-r1c1o ContrMo, bem como na Lei e.Mll/93 e •uu an.ra~. 

Prmlto Munlclpal 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


